様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 南部町長       様

                   申請者  住  所

                        氏  名

                        電話番号

令和  年 度  定 住 促 進 奨 励 金 交 付 申 請 書

令和  年度において南部町定住促進奨励金を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

定住促進奨励金申請金額              円

土地所有者名

家屋所有者名

登記年月日 土 地 年  月  日 家 屋 年  月  日

固定資産税額 土 地 円 家 屋 円

併用住宅の割合
家屋の総面積 ㎡

住居部 ㎡ 店舗部 ㎡

 ※ 本申請書に住民票謄本及び土地、家屋の登記簿謄本を添付して申請すること。

   （土地、家屋の登記簿の写しは当初申請年度のみ添付すること）

 ※ 土地及び家屋の所有者が複数の場合は、全員の氏名を記入すること。

 ※ 住居と店舗の併用住宅の場合は、上記の「併用住宅の割合」欄も記入すること。

 ※ 家屋の面積は、延床面積を記入すること。

申請年月日

申請者の住所・氏名・

電話

初年度は、土地・家屋

の登記簿を確認

対象となる土地・家屋についての

固定資産税相当額